
- 15 16

RÁMCOVÁ DOHODA 
na dodávky zimních a letních pneumatik

Smluvní strany

(dále jen „dodavatel"

1. Název:
se sídlem: 
zapsaný:

GPD a.s.
Předmostí 1860/6, Děčín V - Rozbělesy, 405 02 Děčín
v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, 
vložka 1625

zastoupený: Jaroslavem Bartošem, členem představenstva

IČO:
DIČ:

Liborem Pernicou, členem představenstva 
25031881
CZ25031881

bankovní spojení: 
číslo účtu:

a

2. Zdravotnická záchranná služba kraje Královéhradeckého kraje
se sídlem: 
zapsaná:

Hradecká 1690/2A, 500 12 Hradec Králové 12
v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci králové, oddíl Pr, vložka 829

zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

MUDr. Liborem Senetou, ředitelem 
48145122 
není plátce DPH

číslo účtu:

(dále jen „objednatel") 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku na dodávky zadávané postupem mimo režim zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění a v souladu se Směrnicí Rady 
Královéhradeckého kraje č. 3 jako veřejná zakázka malého rozsahu III. kategorie, tuto

Rámcovou dohodu:

či. i
Předmět dohody

1. Předmětem této rámcové dohody (dále jen „dohoda") je závazek dodavatele dodat objednateli 
v průběhu účinnosti této dohody, na základě dílčích objednávek dodávku v předpokládaném 
množství, a to:

• 200 kusů pneumatik pro automobily VW Transporter 6, 4x4 (dle přílohy 3) Výzvy - 
Technická specifikace pneumatik), _

• 80 kusů pneumatik pro automobily ŠKODA Kodiaq, 4x4 (dle přílohy 3) Výzvy - 
Technická specifikace pneumatik)

(dále jen „zboží") za podmínek dále v této dohodě uvedených.

2. Předmětem této dohody je dále bezplatný odběr, odvoz a ekologická likvidace zboží (ojetých a 
poškozených pneumatik) v místě plnění veřejné zakázky - Hradecká 1690/2A, 500 12 Hradec

1



Králové. Dodavatel se zavazuje převzít od objednatele minimální počet 20 ks použitého zboží. 
O tomto zpětném odběru je dodavatel povinen vystavit objednateli na jeho žádost písemné 
potvrzení. Veškeré požadavky objednatele vztahující se ke zpětnému odběru použitého zboží 
se uplatňuje u kontaktní osoby dodavatele a to prostřednictvím
telefonního čísla: v pracovní dny v době 8:00 hod. - 17:00 hod., nebo na e
mailovou adresu:

3. Předmětem této dohody je rovněž závazek objednatele řádně, tj. v souladu s touto dohodou a 
objednávkou, dodaný předmět plnění převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu.

4. Specifikace předmětu plnění a podmínky této dohody vycházejí ze zadávacích podmínek 
objednatele jako zadavatele veřejné zakázky a nabídky dodavatele jako účastníka v tomto 
zadávacím řízení. Obě smluvní strany prohlašují, že výzvu zadavatele k podání nabídek a 
nabídku účastníka, podanou v zadávacím řízení, mají kdatu podpisu této Smlouvy k dispozici.

5. V důsledku uzavření této dohody nevzniká objednateli žádná povinnost objednat si u 
dodavatele konkrétní objem zboží či služeb. Objednatel je povinen odebrat pouze zboží či 
služby, které si u dodavatele objednal na základě dílčích objednávek, přičemž je pouze na vůli 
objednatele, zda se objednávka bude vystavovat a zboží či služby od dodavatele odebírat.

ČI. 2
Dodací podmínky

1. Tato dohoda se uzavírá na dobu 12 měsíců ode dne jejího podpisu oběma smluvními stranami, 
max. však do vyčerpání částky 1.500.000,- Kč bez DPH.

2. Během této doby je objednatel oprávněn průběžně písemně vyzývat formou objednávky 
dodavatele k dodání předmětu plnění, tj. potřebného množství zboží nebo požadovaných 
služeb a dodavatel je oprávněn a povinen poté, co výzvu (objednávku) písemně potvrdí, 
objednateli dodat objednané zboží a poskytnout objednané služby.

3. Předmět plnění bude objednatelem objednáván objednávkou učiněnou e-mailem: 
nebo telefonicky na číslo: V případě telefonické objednávky

bude následně zaslána i v písemné podobě, kterou dodavatel potvrdí.

4. Dodavatel se zavazuje písemně potvrdit přijetí objednávky do 180 minut od jejího doručení, a 
to zasláním jím podepsané objednávky e-mailem na adresu: objednateli.

5. Pro vyloučení veškerých pochybností se smluvní strany výslovně dohodly, že dodavatelem 
přijatá objednávka je dílčí smlouvou, jejímž předmětem je dodávka zboží nebo služeb 
specifikovaných v objednávce a která se v podmínkách, jež nejsou výslovně sjednány 
v objednávce, řídí touto dohodou. Jednotlivé objednávky se ve svém textu budou odvolávat 
vždy na evidenční číslo této dohody a budou číslovány vzestupnou číselnou řadou.

6. Objednané zboží je dodavatel povinen dodat objednateli do 72 hodin, a to na vlastní náklady. 
Místem plnění je pracoviště objednatele: Hradecká 1690/2A, 500 12 Hradec Králové 12.

7. Dostane-li se dodavatel do prodlení se splněním dodací lhůty dle odst. 5 tohoto článku 
v případě dodávky zboží, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč 
(slovy dvatísíce korun českých) za každý i započatý den prodlení. Uplatněnou smluvní pokutu 
je objednatel oprávněn započíst na pohledávku dodavatele na cenu plnění dle této dohody, a 
to současnou i v budoucnu vzniklou. Vznikem povinnosti hradit smluvní pokutu ani jejím 
zaplacením není dotčen nárok objednatele na náhradu škody v plné výši ani na odstoupení od 
této dohody.

8. Vlastnické právo k věcem, jejichž dodání je předmětem této dohody, jakož i nebezpečí škody 
na nich přechází na objednatele okamžikem jejich převzetí.

ČI. 3 
Cena a platební podmínky

1. Ceny předmětu plnění dle této dohody jsou uvedeny v příloze č. 1) Výzvy - Krycí list nabídky a 
v příloze č. 3) Výzvy - Technická specifikace zimních a letních pneumatik (tato příloha bude 
součástí dohody). Ceny uvedené v příloze č. 1) a č. 3) Výzvy (bez DPH) jsou platné a 

2



neměnné po celou dobu účinnosti této dohody. Dodavatel není oprávněn účtovat žádné další 
částky v souvislosti s dodáním zboží nebo služeb. Ceny je možné změnit pouze z důvodu 
změny zákonných sazeb DPH, změny jiných legislativních předpisů nebo jiných vlivů, které 
nemůže dodavatel ovlivnit, majících vliv na cenu. Změnu ceny musí dodavatel odůvodnit 
písemně, a to před dílčí objednávkou odběratele. Odsouhlasení změny ceny za odběratele 
může pouze oprávněná osoba za objednatele.

2. Celkovou cenu jednotlivých objednaných dodávek předmětu plnění stanovenou dle odst. 1. 
tohoto článku včetně DPH uhradí objednatel na základě faktury vystavené dodavatelem po 
dodání objednaného zboží nebo služby a jejich protokolárním převzetím objednatelem. 
Splatnost faktur je 14 dnů od jejich doručení objednateli na adresu uvedenou v záhlaví 
této Smlouvy, bezhotovostním převodem na účet dodavatele uvedený v záhlaví této Smlouvy. 
Každá faktura musí mít všechny zákonné náležitosti a bude na ní uvedeno číslo Smlouvy, číslo 
příslušné objednávky, cena bez DPH, cena s DPH a v případě slevy i vyčíslená sleva v % u 
jednotlivých položek. Pokud faktura nebude obsahovat některou ze zákonných nebo v této 
Smlouvě sjednaných náležitostí, má objednatel právo vrátit ji zpět k opravě s tím, že 
dodavatel vystaví novou bezchybnou fakturu, pro kterou poběží nová lhůta splatnosti. Faktura 
je zaplacena odepsáním účtované částky z účtu objednatele ve prospěch účtu dodavatele.

3. Pro případ prodlení se zaplacením ceny se sjednává úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné 
částky včetně DPH za každý i započatý den prodlení.

ČI. 4 
Záruka a vady

1. Záruční lhůta na zboží činí 24 měsíců a začíná běžet dnem řádného předání zboží.

2. Bude-li dodané zboží vykazovat před převzetím objednavatelem vady, zavazuje se dodavatel 
dodat kupujícímu do 1 pracovního dne bezvadné zboží stejného druhu, označení a množství. 
Na prodlení s dodávkou bezvadného zboží se vztahuje smluvní pokuta dle článku 2. odst. 6 
této Smlouvy.

3. Objednatel je povinen nahlásit vadu zboží zjištěnou v záruční době neprodleně po jejím 
zjištění, a to telefonicky na číslo ^^^^^^Hnebo e-mailem ^^^^^^^^^^^^odavatel se 
zavazuje na zaslanou písemnou reklamaci neprodleně reagovat a navrhnout termín jednání, 
na kterém budou posouzeny jednotlivé aspekty reklamace a navržen způsob jejího řešení.

4. V případě, že reklamace bude uznána, je dodavatel povinen dodat na své náklady místo zboží 
vadného nové zboží stejného druhu a označení bez vad.

ČI. 5
Další ujednání

1. Práva a povinnosti touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů, a 
Směrnicí Rady Královéhradeckého kraje č. 3.

2. Před uplynutím doby, na kterou je Smlouva uzavřena, je možno ji ukončit dohodou smluvních 
stran nebo vypovědět písemnou formou i bez udání důvodu. Výpovědní doba činí 6 měsíců a 
začne běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhému účastníku 
dohody.

3. Tuto Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných vzestupně číslovaných dodatků 
podepsaných oběma smluvními stranami. Změny Smlouvy jsou přípustné jen v těch 
záležitostech, které nebyly předmětem zadání veřejné zakázky a nebudou mít vliv na cenu 
předmětu Smlouvy.

4. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Je-li dohoda 
uzavřena v listinné podobě, vyhotovuje se ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana 
obdrží po jednom vyhotovení. Tato dohoda bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv, uveřejněna v registru smluv objednatelem nejdéle do 30 dní od uzavření. 
Smlouva je účinná ode dne uveřejnění v registru smluv.

3



5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu přečetly, její obsah je jim srozumitelný a že tato 
dohoda byía mezi nimi uzavřena svobodně, vážně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz souhlasu s obsahem dohody připojují níže své podpisy.

V Děčíně dne V Hradci Králové dne

dodavatel

4



Příloha

Technická specifikace

Půř, 
etsio

Vozidlo

Požadavky na předmětné pneumatiky Nabídková cena Energetický štítek

Výrobce a celý název nabízené pneumatiky včetně 
výšky dezénu a hmotnosti pneumatiky 

(účastník vyplní lyp nabíhané pneumatiky)
Rořmér, zátěžový index, rychlostní index a bližší specifikace pneumatiky (energetický 

štítek, max. hlučnost)
Zímn! / Letni

Počet kusů (jedná 
se pouze o 

předpokládaný 
počet 

požadovaného 
zboží pro účely 
VŘ, kdy však 

zadavateli 
nevzniká 

povinnost jej v 
tomto počtu 
odebrat č| 
zakoupit)

Cena za 1 kus v 
Kč bez DPH

Cena celkem v Kč 
bez DPH

Přilnavost na 
mokni (hodnotící 

kritérium č. 2)

Valivý odpor 
(hodnotící kritérium 

č. 3)

i VW Transporter 6,4x4 215/60 R17 C109 min. R, energetický štítek: valivý odpor max. do C. přilnavost na mokru max. 
do D. hlučnost do 73dB

Zimní 100 3 990,00 Kč 399 000,00 Kč B C Continental 21S/60 R17 C VanContact Winter 109/107T 
3PMSF (hloubka dezénu ■ 9.10 a hmotnost ■ 12,76 kg)

2 Škoda Kociaq, 4x 4 215/55 R17 min. 99H, SUV, MFS/FR (ochrana ráfku), energetický štítek: vaíivý odpor max. doC, 
přilnavost na mokru max. do DT hlučnost do 73dB

Zimní 40 1 681,50 Kč 67 240,00 Kč C C
General Tire 215/65 R17 Snow Grabber Plus 99V FR 
3PMSF (hloubka dezénu » 8,11 a hmotnost - 10,148 

kg)

3 VW Transporter 6.4x4
215/60 R17 C 109T (104 H}- dvojité značeni, energetický štítek: valivý odpor max. doC. 
přilnavost na mokru max. do D. hlučnost do 73d8

Letni 100 2 329,12 Kč 232 911,60 Kč B C
Matador 215/60 R17 CHectona Van 109/107T (hloubka 

dezénu = 9.10 a hmotnost» 12,92 kg)

4 Škoda Kodiaq, 4x 4 235/55 R18 10ĎV, SUV, MFS/FR (ochrana ráfku), energetický štítek: valivý odpor max. doC. 
přilnavost na mokru max, do D, hlučnost do 73dB

Letni 40 2 831,54 Kč 113 261,68 Kč A C Continental 235/55 R18 PremiumContact 7 100V FR 
(hloubka dezénu 7,20 a hmotnost -11,11 kg)

280

Nabídková cena 
za celková 

množství v Kč bez 
DPH (hodnotící 
kritérium č, 1)

812 433,48 Kč

% sleva na pneumatiky, které nejsou uvedeny v této příloze (příloha 4. 3) Výzvy - technická specifikace), a to konkrétné v buňkách J 
(hodnotící kritérium č, 4)

Minimálně 40 % z platného ceníku dodavatele v době dodáni pneu odběrateli

Nabídkový čas pro fyzické dodávky zboží na místo plněni (zadavatel požaduje v časovém rozpětí 24 hodin-240 hodin) (hodnotící 
kritérium č. 5)

Do 72 hodin po obdrženi objednávky

Stránka 1 z 2



Příloha

Společné technické podmínky pro 
všechny pneumatiky

1. Zátěžový a rychlostní Index je uváděn jako minimální hodnota.
2. Enogetický štítek je uváděn v pořadí-spotřeba paliva úspora energie, přilnavost za mokra pň bržděnl, vnější hluk.
3. Energetický štítek musí obsahovat QR kéd.

Společné technické podmínky pro 
všechny zimní pneumatiky

1. Všechny pneumatiky musí mít zimní dezéna na jejich boíníd je vyznačeno označení Alpským symbol, možný současné se symbolem jízda na ledu a jízda na sněhu.
2. Pneumatiky jsou určeny pro provoz v zimním období dle § 40a odst. 1 zákona č, 381/2000 Sb„ zákon o silničním provozu, v platném znění. A 

©
1. Pneumatiky jsou označeny piktogramem hory se třená vrcholky a symbolem sněhové vločky (3PMSF 3-peak-mountsin with snowflake) označujícím zimní pneumatiky v 
souladu s předpisy EU a OSN (nařízení EP a R Č, 661/2009 a LíNECE 117),
2. Pneumatiky musí být určené pro náročné sněhové podmínky (zvládnuti jízdy na zledovatělých vozovkách nebo na vozovkách, které jsou pokryté uježděným nebo 
obzvlášť kluzkým sněhem).
3. Pneumatika musí projít homologačnim flzonlm dle předpisů ECK(EHK> a na její bočnici bude označení „E“ v kroužku E1. E&. E42. E20. E17. E4. E2. E13, dále ke každému 
typu pneumatiky bude přiložen „INFORMAČNÍ LIST VÝROBKU nebo TYPOVÝ UST" v českém jazyce.

Zadavatel požaduje:
1) datum výroby na pneumatikách maximálně 12 měsíců k datu dodáni odběrateli
2) všechny pneumatiky dodávané dodavatelem musí plnit standarty požadované Evropskou unii ve zněni nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2020/740 ze dne 25. května 2020 o označováni pneumatik s ohledem na palivovou účinnost a jiná parametry v platném znění
3) u zimních pneumatik, aby zvládaly náročné zimní podmínky a rychle se uzpůsobovaly náhlvm změnám počasí, vvkwúm teplot. mokro, sníh a led, Dezén zimních pneumatik musí poskytovat zvýšenou přilnavost oři zrychlování na zlodovatělěsilnlcí i při zatáčení ve 
vysoké rychlosti za hustého sněžení, neboť vozidla jsou těžká a běžně jezdí plné naložená I na nekvalitních vozovkách fit na nezpevnénych cestách plných výmolů,
4) nabídkový čas pro fyzické dodávky zboží v rozmezí 24 hod. - 240 hod.
5} bezplatný odběr, odvoz a ekologická likvidace zboží (opotřebovaných a poškozených pneumatik) v místě plnění veřejné zakázky - Hradecká 1690/2A, 500 12 Hradec Králové, kdy zadavatel požaduje převzetí tohoto zboží v minimálním počtu 20 ks
6) záruční dobu minimálně 24 měsíců na dodané typy pneumatik

7} stanovení pevné ceny pneumatik v Kč bez DPH po celou dobu platnosti dohody (dle vyplněné přílohy č. 1) Výzvy - Krycí list a přílohy č. 3) Výzvy - Technická specifikace. Součásti této ceny budou i veškeré ostatní náklady vynaložené dodavatelem na splněni jeho závazku v místě plnění.

Stránka 2 z 2


